Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ВОРКУТА"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июня 2023 г. N 659

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ВОРКУТА"
ОТ 07.03.2017 N 355 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ВОРКУТА",
ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ
И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА"

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", постановлением администрации муниципального образования городского округа "Воркута" от 12.11.2020 N 1364 "Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в целях предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства протоколом от 08.06.2023 N 2 заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городского округа "Воркута", администрация муниципального образования городского округа "Воркута" постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа "Воркута" от 07.03.2017 N 355 "Об утверждении перечня имущества муниципального образования городского округа "Воркута", предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" следующие изменения:
1.1. дополнить приложение к вышеуказанному постановлению строками 22, 23, 24, 25, 26 следующего содержания:

"

	22.
	Автобус ПАЗ 320530-04
	Республика Коми
	государственный регистрационный знак
	Р 311 УЕ 11

	Идентиф. номер (VIN) X1M3205R2PS001382, год выпуска 2023
	казна МО ГО "Воркута"

	23.
	Автобус ПАЗ 320530-04
	Республика Коми
	государственный регистрационный знак
	Р 912 ТТ 11

	Идентиф. номер (VIN) X1M3205R2PS001370, год выпуска 2023,
	казна МО ГО "Воркута"

	24.
	Автобус ПАЗ 320530-04
	Республика Коми
	государственный регистрационный знак
	Р 322 УЕ 11

	Идентиф. номер (VIN) X1M3205R2PS001334, год выпуска 2023
	казна МО ГО "Воркута"

	25.
	Автобус ПАЗ 320530-04
	Республика Коми
	государственный регистрационный знак
	Р 104 УЕ 11

	Идентиф. номер (VIN) X1M3205R2PS001322, год выпуска 2023
	казна МО ГО "Воркута"

	26.
	Автобус ПАЗ 320530-04
	Республика Коми
	государственный регистрационный знак
	Р 308 УЕ 11

	Идентиф. номер (VIN) X1M3205R2PS001310, год выпуска 2023
	казна МО ГО "Воркута"

";

1.2. в приложении к вышеуказанному постановлению строки N 1, 12, 15 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского округа "Воркута" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа "Воркута" В.А.Новожилова.

Глава городского округа
"Воркута" -
руководитель администрации
городского округа
"Воркута"
Я.ШАПОШНИКОВ

[bookmark: _GoBack]